

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG444364
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-03-29T22:44:51

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-02-056 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CARRETERA CALLE 22 MANZANA 14 C LOTE 6 NUM. S/N
 COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 23420
 LOS CABOS SAN JOSE DEL CABO BAJA CALIFORNIA SUR
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR TEL. 47-7888-9800

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
 BODEGA 22 CEDIS C.D.M. ANEXO A

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CBS690	52803	51380	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	14	88		518	113 V	935	028	P	228130036001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 91668	7506425610136	SERV MARLI 450	450	12		C	120	337.01	117798	15+5+11.64+11			214.02	25,682.40
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 25,682.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,109.18														
MR 92209	7501943486188	T.INT MARLI ECO100H	100	20	100	C	50	221.77	117798	15+5+15.45+11			134.78	6,739.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 6,739.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,078.24														
MR 92257	7501943485891	TR MARLI 180 X 6MTS	180	6		C	150	392.82	117798	16.82+5+12.72+11			241.14	36,171.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 36,171.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 5,787.36														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														68,592.40
													TOTAL IVA 16:	10,974.78
													TOTAL VENTA:	79,567.18

276134 17.180 KILOS

(SETENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS 18/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 18-ABR-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 4DB91041-C14A-439D-86C4-5A765D8EA8F5

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

ZGTuoxrCFK+YYO4SnF+kaJix7pheKqtYvrSbSnUq7HYFkOvzTg2t8Iwi7GNX2aH822mJK1N

+uOpreIWZ4EIJoknpWWfxuJDLh3oLVarRUw2chrZnYq0hUV8pWvNRSO35PLGjfxeYg7dT3KwnQnQfSUK4E2DfE7yB+tSES2qITvHyb1OZJlSkp

+LTBRcBWM1MqpfDOW2NhZNT7mTSsMiNFufuHC2DJRC19qrHFme3IxgkK1a5PffjKIBzWvZSVTr8/PVaQoQCjrOUJZnMcHtEYvHnSKFBXfkX9Xnzr+5cNu5ACeBxuQR284izFNqML8jFfE

+FjOKKcsIi99GPFcfIQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

KTKHw2W0/mleAFWzKsNStmCSzFgcn0NIY/rAQMaqeuU/xFCtxGW9dYHzFXxbJGh3CsW4f7VYBFzhpVZbJRUmYcORTWwv0kYmDzHdZfEHqXwbFysQkxenzlZg/RfovkpOU5dRh7qGaUi02+j7j0vrDr40z

vzrk01uVui6dOJp3960/mHXYe+PNWawZ/IJITs1YYDZI9VReeTTEjNwGpolzptziSH/pMaYeKxr/htlGK99VfBeGAYP0zGltzm

+2988UsAep71PDMJWni/EFerj9xxLac99JQIoKB3h1WLqLbh00JdsHzrtQhQJJs+LJeJ8dFoVaccFMA1TZvpl/L3bktFA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|4DB91041-C14A-439D-86C4-5A765D8EA8F5|2021-03-29T22:46:11|EEL961104G96|ZGTuoxrCFK+YYO4SnF+kaJix7pheKqtYvrSbSnUq7HYFkOvzTg2t8Iwi7GNX2aH822mJK1N

+uOpreIWZ4EIJoknpWWfxuJDLh3oLVarRUw2chrZnYq0hUV8pWvNRSO35PLGjfxeYg7dT3KwnQnQfSUK4E2DfE7yB+tSES2qITvHyb1OZJlSkp

+LTBRcBWM1MqpfDOW2NhZNT7mTSsMiNFufuHC2DJRC19qrHFme3IxgkK1a5PffjKIBzWvZSVTr8/PVaQoQCjrOUJZnMcHtEYvHnSKFBXfkX9Xnzr+5cNu5ACeBxuQR284izFNqML8jFfE

+FjOKKcsIi99GPFcfIQ==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-03-29T22:46:11

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. DE FOLIO, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS

RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 126225

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 88

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

